

محکومیت استقلال خوزستان در کمیته وضعیت

در پی شکایت سعید ایران‌خواه از باشگاه استقلال خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۷ میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۰۱ میلیون و ۸۴۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

هوش مصنوعی به فدراسیون فوتبال رسید

روابط عمومی فدراسیون فوتبال با دریافت مجوزهای داخلی و بین‌المللی توانست تصاویر بازی پرسپولیس-سیاهان در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر را با استفاده از دوربین نصب شده روی پیراهن داور مسابقه ضبط کند. این حرکت در فضای رسانه‌ای فوتبال در خاورمیانه درخواست کشورهای عمان و کویت برای استفاده از ویژگی تصویری یادشده را به همراه داشته است. روابط عمومی فدراسیون در استفاده از این ویدیو و همچنین ثبت هر رخداد از فناوری هوش مصنوعی بهره برده است و در راستای بهره‌مندی سایر کشورهای عضو AFC قصد دارد جزئیات مرتبط با این فیلمبرداری و همچنین چگونگی استفاده هوشمند از هر صحنه ویژه‌ای را در فضای هوش مصنوعی برقرار کند تا مورد پردازش در فضای CHAT GPT نیز قرار بگیرد.

۲ بازی دوستانه تیم ملی فوتسال با روسیه در مهرماه

سایت فدراسیون فوتبال از برگزاری دو دیدار دوستانه برای تیم ملی فوتسال خبر داد و در این خصوص نوشت: تیم ملی فوتسال کشورمان در پنجره بازی‌های ملی (فیفا‌دی) در مهرماه ۱۴۰۴ دو دیدار دوستانه با تیم ملی فوتسال روسیه برگزار می‌کند. در همین راستا، کادرفنی تیم ملی فوتسال کشورمان موافقت خود را برای انجام دو دیدار دوستانه با این تیم اعلام کرده است. قرار است این دو دیدار در روزهای ۱۶ اکتبر (۲۴ مهر) و ۱۸ اکتبر (۲۶ مهر) برگزار شود. جزئیات برگزاری این دو بازی دوستانه متعاقباً اعلام می‌شود.

۱۸ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتسال بانوان دعوت شدند

آخرین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتسال بزرگسال بانوان از دوم تا دهم اردیبهشت‌ماه در تهران برگزار می‌شود تا ملی‌پوشان با آمادگی کامل به رقابت‌های جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا اعزام شوند. فروزان سلیمانی برای این اردو ۱۸بازیکن را به اردوی تیم ملی فرا خواند. سومین دوره جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا قرار است از ۱۶ تا ۲۸ اردیبهشت به میزبانی شهر هوهوئ کشور چین برگزار شود و تیم ملی فوتسال زنان ایران با تیم‌های ویتنام، هنگ‌کنگ و فیلیپین هم‌گروه است.

برگزاری دوره ارتقای سطح کیفی مربیان با حضور مدرس اسپانیایی

با اعلام کمیته آموزش با توجه حضور داوید راموس مربی مطرح اسپانیایی در تهران، برای ارتقای سطح کیفی مربیان فوتسال لیگ برتر و مربیان فعال و نخبه فوتسالی، دوره یک‌روزه دانش‌افزایی فوتسال با همکاری دپارتمان آموزش، کمیته و سازمان لیگ فوتسال، روز ۱۱ اردیبهشت سال جاری در مرکز ملی برگزار شود. همچنین همایش بازآموزی مدرسین فوتسال از تاریخ ۸ لغایت ۱۱ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ در مرکز ملی برگزار می‌شود.

اینترآماده فروش طارمی

به گفته آلفردو دیولا، روزنامه‌نگار ایتالیایی، مهدی طارمی که در این فصل عملکرد ضعیفی داشته، ممکن است تابستان امسال اینتر را ترک کند. در عین حال آرناتووویچ که اخیراً عملکرد خوبی داشته، ممکن است قرارداد جدیدی را با اینتر امضا کند. طارمی ۳۲ ساله تابستان گذشته با انتقالی آزاد از پورتو به اینتر رفت. این ملی‌پوش ایرانی به عنوان مهاجم سوم ترانزوری در این فصل ۲۵ بازی به میدان رفت و ۱۴بار از ابتدا برای تیمش بازی کرد و در آنها تنها سه گل و پنج پاس گل به ثبت رسانده است.



سؤال و جواب سینا حسینی روزنامه‌نگار

اعتراض باشگاه‌های لیگ برتری به نحوه قضاوت داوران در هفته‌های پایانی مسابقات از حالت طبیعی خارج شده‌است، انتشار بیانیه‌های تند و تیز رسانه‌های رسمی باشگاه‌ها، مصاحبه مربیان، بازیکنان و مدیران در میکسدزون ورزشگاه‌ها علیه داوران نشان‌دهنده این واقعیت است که کمیته و دپارتمان داوران عملکرد مطلوبی نداشتند به همین علت میزان تنش و اعتراض به شکل قابل توجهی رشد کرده است. حسین عسکری، رئیس پیشین کمیته داوران فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با خبرنگار ایران ورزشی با انتقاد از شرایط حاکم بر جامعه داری، مدیریت غلط مسئولان کمیته داوران را عامل حاشیه‌های اخیر می‌داند و معتقد است تا صد سال دیگر هم با این شرایط تغییری در داری فوتبال ایران رخ نخواهد داد بلکه اوضاع وخیم‌تر هم خواهد شد.

به اعتقاد بسیاری از کارشناسان عدم پرورش داوران جوان و تازه‌نفس در سال‌های قبل، بلای جان فوتبال ایران شده به همین علت قضاوت‌های بازی‌های حساس لیگ برتر به یک چرخه تکراری سپرده می‌شود؟

وقتی برنامه توسعه وجود ندارد، طبیعی است خبری از داوران جدید و نوپه‌ور نیست، قرار نیست که داور از فضای بایدها، ما باید براساس برنامه داوران جوان و مستعد را شناسایی می‌کردیم و آنها را پرورش می‌دادیم که امروز

ناکامی در جام ملت‌های آسیا بلاتکلیف مثل تیم نوجوانان ایران

شکست و حذف تیم ملی نوجوانان ایران از مسابقات جام ملت‌های آسیا زیر ۱۷سال، فراتر از یک باخت ورزشی ساده، زنگ خطر جدی برای آینده فوتبال کشور به صدا درآورده است. کسب تنها یک امتیاز از سه بازی در مرحله گروهی و عدم راهیایی به جام جهانی نوجوانان، ضربه‌ای مهلک به رویاهای نسل آینده فوتبال ایران وارد آورده و تبعات آن می‌تواند سال‌ها گریبان‌گیر این عرصه باشد. بازیکنانی که امروز فرصت تجربه حضور در یک تورنمنت معتبر جهانی را از دست داده‌اند، احتمالاً در ده سال آینده نیز فرصت جبران این ناکامی را نخواهند یافت.

مسلماً، نمی‌توان این شکست را صرفاً به عملکرد بازیکنان و کادرفنی در مسابقات اخیر محدود کرد. مشکلات ریشه‌ای و ساختاری در فوتبال پایه کشور، نقشی اساسی در این ناکامی ایفا کرده‌اند.

با توجه به استعفای عباس چمنیان، تیم ملی

بلاتکلیفی کادرفنی تیم ملی زنان و سکوت مسئولین هیچ کس تیم بانوان را گردن نمی‌گیرد

در شرایطی که کمتر از ۲ ماه به آغاز مرحله مقدماتی جام ملت‌های زنان آسیا باقی نمانده، وضعیت کادرفنی تیم ملی فوتبال زنان ایران در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. کارنامه ضعیف تیم ملی در ۱۲ بازی اخیر که هیچ بردی در آن به ثبت نرسیده، انتقادات را به اوج رسانده و در این میان، اختلاف نظر جدی میان ارکان فدراسیون فوتبال بر سر تعیین تکلیف کادرفنی بران ایهام افزوده است. براساس گزارش رسانه‌ها جلسه کمیته فنی برای تعیین وضعیت مریم آزمون، سرمربی فعلی، برگزار شده و اکثریت اعضا بر عدم تداوم همکاری با وی تأکید داشته‌اند اما هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون با نظری مغایر، عملاً تصمیم کمیته فنی را وتو کرده و خواستار ادامه همکاری با آزمون شده‌است. این رویکرد، پرسش‌های جدی را درباره نقش و جایگاه کمیته فنی در تصمیم‌گیری‌های فدراسیون مطرح می‌کند. ظاهر تصمیم‌گیری‌های کلیدی در حوزه تیم‌های ملی از جمله در تیم نوجوانان و فوتسال زنان، برخلاف نظر کمیته فنی و با دخالت مستقیم دبیرکل اتخاذ می‌شود. این بلاتکلیفی در حالی ادامه دارد که فرصت‌های ارزشمندی برای آماده‌سازی تیم ملی در حال دست رفتن است. اخیراً در ویدیویی که روابط عمومی فدراسیون فوتبال از جلسه بررسی عملکرد تیم ملی بانوان منتشر کرده، مهدی تاج وعده حضور مدیر فنی خارجی برای ارتقای کیفیت فنی تیم ملی بانوان را می‌دهد اما هنوز مشخص



نیست که این مدیر فنی کیست، چه زمانی به ایران خواهد آمد و چه تصمیمی برای این تیم خواهد گرفت! تا به امروز، هیچ اردوی ملی برای بانوان برگزار نشده و پنجره فیفای نیز بدون بهره‌برداری از آن سپری شده است. تنها یک پنجره فیفادی دیگر تا پیش از آغاز مسابقات باقی مانده و ادامه این روند، آمادگی تیم ملی را بشدت تحت تأثیر قرار خواهد داد. سکوت مسئولان حوزه فوتبال زنان، بویژه فریده شجاعی، نایب‌رئیس زنان فدراسیون فوتبال، نیز در این شرایط قابل تأمل است. ظاهراً شجاعی تصمیم‌گیری در حوزه تیم‌های ملی را به سانه‌پردازهای فدراسیون واگذار کرده و این رویکرد، با توجه به نقش وی به عنوان نفر اول مدیریت در حوزه فوتبال و فوتسال زنان،

عسکری: داورى که اشتباه تأثیرگذار مى کند باید محروم شود اما جایزه مى گیرد!

ممبینی برخلاف مقررات در کار داوری دخالت می کند

مسئولان کمیته داوران شهامت ندارند



عصای دست فوتبال ایران باشد اما وقتی همه چیز بازی به هر جهت می‌شود دقیقاً این وضعیت به وجود می‌آید. برخی تصور می‌کردند با ورود کمک‌داور ویدیویی بسیاری از حاشیه‌های داوری تمام شود، اما با ورود VAR حالا کار به جایی رسیده که داوران در طول یک هفته مجبورند چند بازی را قضاوت کنند، مسأله‌ای که تمرکز را به شکل کامل از آنها سلب کرده است؟

فاجعه یعنی شرایط فعلی کمیته داوران فدراسیون فوتبال، شما اگر می‌بینید یک داور در طول یک هفته رقابت‌ها سه بازی با دو بازی را قضاوت می‌کند یعنی مدیران داوری ایران اصلاً وظیفه خود را به درستی انجام نداده‌اند، فاجعه وقتی عمیق‌تر می‌شود که یک داور به فاصله ۲۴ ساعت دو بازی را قضاوت می‌کند، یک بازی در داخل زمین و بازی دیگر در اتاق VAR. این مصداق بارز یک رفتار غیرحرفه‌ای و غیراصولی است. دوستان در کمیته داوران و دپارتمان فقط به دنبال برگزاری مسابقات هستند، ملاک آنها کیفیت قضاوت و اجرای صحیح مقررات و قانون نیست بلکه فقط می‌خواهند آمارسازی کنند که مسابقات با درایت آنها برگزار شده است. وقتی تشکیلات نداریم، رزنامه نداریم، پس زیاد نباید از بروز چنین اتفاقاتی تعجب کنیم.

نمود داور به میزان کافی باعث شده کمیته و دپارتمان با وجود اشتباهات تأثیرگذار داوران باز هم قضاوت بازی‌های حساس و مهم را به آنها بسپارند، در حالی که این اتفاق اصلاً طبیعی نیست؟

این مسأله دو علت دارد، نخست اینکه شهامت لازم نزد مسئولان کمیته و دپارتمان داوری نیست، شما وقتی شهامت نداشته باشید بی شک قدرت تصمیم‌گیری براساس

عده‌ای از کارشناسان معتقدند تبعات انتخاب یک داور به عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال نیز در آشفتنگی کنونی داوری کاملاً تأثیرگذار است، شما این فرضیه را قبول دارید؟

مشکلات داوری فوتبال ایران نشأت گرفته از رفتار اعضای جامعه داوری است، شما ببینید در دوره مدیریت

کارمانی‌فر و ممبینی بیشترین مشکلات برای داوری فوتبال ایران رخ داده است. متأسفانه در مقطع کنونی برخلاف مقررات، آقای ممبینی به عنوان دبیرکل بیشترین دخالت را در امور داوری انجام می‌دهد در حالی که طبق قانون اصلاً در حیطه مسئولیت او چنین مسأله‌ای تعریف نشده است، اما در تمامی تصمیمات تأثیرگذار داوری آقای دبیرکل دخالت

می‌کند. با این اوضاع و احوال شما توقع تحول و تغییر در بستر داوری را دارید؟

خودمان را گول نزنیم تا این دوستان هستند هیچ تغییری در داوری رخ نخواهد داد. چون آنها دوست دارند خلاف جهت آب شنا کنند و حرف‌های آدم‌هایی مثل من برای آنها کوچک‌ترین اهمیتی ندارد.



صحبت‌های مختلفی درباره نحوه نظارت روی کار مربیان صورت گرفت و طرح‌هایی نیز ارائه شد. همچنین مجید جلالی مدیر کمیته فنی و توسعه فوتبال نیز برنامه جامع خود را بار دیگر مطرح کرد تا بخش‌هایی از آن در برنامه‌های جاری فدراسیون فوتبال مورد بحث و مطالعه نهایی قرار بگیرد.

تیمی منتخب از تهران به جای نوجوانان راهی مسابقات کافای می‌شود؟ با استعفای عباس چمنیان از سرمربیگری تیم ملی نوجوانان پس از عملکرد نه‌چندان مطلوب در جام ملت‌های آسیا و عدم صعود از مرحله گروهی، آینده این تیم در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است. در این میان، با نزدیک شدن به مسابقات کافا، گمانه‌زنی‌ها در خصوص تیم اعزامی به این رقابت‌ها شدت یافته است. براساس شنیده‌ها، میرشاد ماجدی، رئیس کمیته جوانان و

است. هدف از این اقدام، احتمالاً استفاده از ظرفیت بازیکنان مستعد استان تهران و ایجاد فرصتی برای محک زدن توانایی‌های آنها در یک تورنمنت بین‌المللی است. لازم به ذکر است لیگ پایه‌های استان تهران سطح بسیار بالایی دارد و بسیاری از بازیکنان شهرستانی نیز برای رشد فوتبال خود راهی استان تهران می‌شوند تا در این لیگ حاضر شوند.

رئیس هیأت فوتبال استان تهران، طرحی را پیشنهاد داده است که براساس آن، به جای اعزام تیم ملی نوجوانان، تیمی منتخب از بازیکنان برتر لیگ‌های پایه استان تهران راهی مسابقات کافا شود. در همین راستا، گزارش‌ها حاکی از آن است که تست‌هایی از بازیکنان منتخب لیگ‌های پایه استان تهران به منظور تشکیل یک تیم منتخب برگزار شده

تیم ملی فوتبال ایران در مسیر آماده‌سازی برای جام جهانی

بالاخره با کدام تیم بازی می‌کنیم!؟



باید توجه داشت که روسیه در حال حاضر تحت تحریم‌های بین‌المللی قرار دارد و برگزاری بازی با این کشور، ممکن است بیشتر به نفع روسیه باشد تا ایران. با وجود تمامی چالش‌ها، تلاش برای برنامه‌ریزی دقیق و قطعی جهت آماده‌سازی هرچه بهتر بازیکنان برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ ادامه دارد. این دیدارها، به عنوان بخشی حیاتی از فرایند آماده‌سازی، نقش مهمی در موفقیت تیم ملی در این رقابت‌های مهم ایفا خواهد کرد. بنابراین، فدراسیون فوتبال ایران باید با جدیت و برنامه‌ریزی دقیق، تمامی تلاش خود را برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی مناسب به کار گیرد.

همچنین، خبرهای ضد و نقیضی درباره دیدار دوستانه احتمالی با شیلی در مهرماه ۱۴۰۴ به گوش می‌رسد و قطعی بودن این بازی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. در صورت لغو این دیدار، فدراسیون فوتبال ایران باید به سرعت به دنبال گزینه‌های جایگزین باشد تا برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی دچار خلل نشود. در این میان، برگزاری دیدار دوستانه با تیم ملی روسیه در مهرماه ۱۴۰۴ قطعی به نظر می‌رسد. اگرچه در ابتدا، نگرانی‌هایی در خصوص عدم امضای توافقنامه از سوی فدراسیون روسیه وجود داشت، اما به نظر می‌رسد این موانع برطرف شده است. با این حال،